1/2

第２回久留米市市民センター多目的棟指定管理者候補者選定委員会会議録

○日  時：令和６年９月９日（月） １４時００分～１４時５０分

○場  所：久留米市庁舎３階 ３０７会議室

○出席委員：福澤朋子委員、佐藤小枝子委員、深山和義委員、神代英子委員、古賀裕二委

員

〇欠席委員：なし

〇開催形態：非公開

１ 開会

２ 報告

（１）応募等の状況について

  【事務局】

第１回選定委員会以降の応募に係る質問及び回答、現地説明会、提案書の提出の状

況を報告。

３ 協議

（１）一次審査（書類審査）について

  【事務局】

応募団体（１団体）の応募資格および提出書類について説明。

【委 員】

応募資格に定めている「管理運営能力」および「提案額が指定管理料の限度額を上

回ってないか」についての審査はどうか。

【事務局】

「管理運営能力」については提出書類「収支計算書」等で欠けていないこと、「提案

額」については提出書類「管理運営に係る収支計画書」で限度額を上回っていない

ことが確認できる。

【委員長】

一次審査については書類審査を合格とし、次のプレゼンテーション審査の対象とす

ることでよろしいか。

【全委員】

   異議なし

（２）第３回選定委員会の開催内容及び日程について

  【事務局】

プレゼンテーション・面接審査について説明。

【委 員】

審査基準について、採点基準は設けているか。

【事務局】

細かい採点基準は定めていない。募集要項に基づき応募団体の提案内容が優れてい

るかどうかという視点で採点いただきたい。

 2/2

【事務局】

   面接審査での質問項目について確認を行い、各委員が質問する項目を分担すること

を提案。

  【委員長】

プレゼンテーション・面接審査の進め方等について、原案のとおりとすることでよ

ろしいか。

 【全委員】

   異議なし

４ その他

  【事務局】

第３回選定委員会時の持参資料の説明。

５ 閉会